
UCHWAŁA NR X/87/11 

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 16 marca 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Ziemi Mińskiej w Mińsku Mazowieckim z siedzibą 

w Mińsku Mazowieckim, ul. Stefana Okrzei 16, na nieodpłatne umieszczenie herbu 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa w albumie pamiątkowym pod roboczym 

tytułem „Prezydent Ryszard Kaczorowski – Honorowy Obywatel Rzeczypospolitej”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę Muzeum Ziemi Mińskiej w Mińsku Mazowieckim z siedzibą w Mińsku 

Mazowieckim, ul. Stefana Okrzei 16, na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa w albumie pamiątkowym pod roboczym tytułem „Prezydent 

Ryszard Kaczorowski – Honorowy Obywatel Rzeczypospolitej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk 


